نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۵۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن اموم مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۱ • ۱ صفر ۱۴۴۴ • ۲۹ آگوست ۲۰۲۲ • سال بیست و نهم • شماره ۴۳۶۱ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۵ • اذان مغرب ۱۹:۵۵
اذان صبح فردا ۵:۰۷ • طلوع آفتاب ۶:۳۵

سرتق

دیالوگ روز

بانو- داریوش مهرجویی - ۱۳۷۰

مریم‌بانو (بیتا فرهی): تو تنها کسی بودی تو زندگیم که حس می‌کردم خیلی به من نزدیکی...